
ZARZĄDZENIE NR 101/03 
Burmistrza Bojanowa z dnia 24 grudnia 2003 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 20/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 20 stycznia 2003 r 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/114/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/114/03 
   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 101/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 24 grudnia 2003 roku 

DOCHODY 
Dział  
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
633 
 
01022 
 
 
069 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozost. Chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i prod. pochodz. Zwierzęcego 
wpływy z różnych opłat 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 

6.001 
 

1 
1 

 
6.000 

 
 

6.000 
 

991.374 
 

574.401 
257.021 

 
2.000 

 
 

2.000 
 

020 
02095 
075 
 

LEŚNICTWO 
Pozostała działalność 
doch.z najmu i dierżawy składników majątkowych SP 
j.s.t. lub innych jednistek zaliczanych do sektora fin. 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze 

- 
- 
- 

297 
297 
297 

3.203 
3.203 
3.203 

700 
 
70005 
047 
 
075 
 
 
077 
 
092 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości 
doch.z najmu i dierżawy składników majątkowych SP 
j.s.t. lub innych jednistek zaliczanych do sektora fin. 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze 
wpływy  z tyt  odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 
pozostałe odsetki 

5.520 
 

5.520 
1.970 

 
3.500 

 
 

- 
 

50 

94.770 
 

94.770 
- 
 
- 
 
 
94.770 

 
- 

93.940 
 

93.940 
6.470 

 
38.570 

 
 

45.230 
 

3.550 

756 
 
 
75601 
035 
75615 
 
 
031 
032 
050 
069 
75616 
 
 
031 
034 
043 
046 
050 
069 
091 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
pod.od działal.gosp.osób fiz. opłac.w formie karty pod 
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego, pod.od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz pod i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek od czynności cywilnoprawnych 
wpływy z różnych opłat 
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśnego, pod.od spadków  
i darowizn, pod.od czynności cywilnoprawnych oraz 
pod i opłat lokalnych od osób fizycznych 
podatek od nieruchomości 
podatek od środków transportowych 
wpływy z opłaty targowej 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
podatek od czynności cywilnoprawnych 
wpływy z różnych opłat 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opł 

3.400 
 
 

- 
- 

100 
 
 
- 
- 
- 

100 
3.300 

 
 

- 
- 

2.300 
- 
- 

500 
500 

249.300 
 
 

10.000 
10.000 

104.100 
 
 

60.000 
44.000 

100 
- 
135.200 

 
 

120.000 
9.500 

- 
700 

5.000 
- 
- 

3.390.505 
 
 

30.280 
30.000 

1.150.638 
 
 

926.490 
150.802 

0 
300 

1.036.648 
 
 

537.588 
77.600 
20.300 

300 
50.000 

5.000 
15.500 

 



- 2 - 
 
758 
 
75814 
092 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Różne rozliczenia finansowe 
pozostałe odsetki 

4.000 
 

4.000 
4.000 

- 
 
- 
- 
 

6.658.677 
 

36.000 
36.000 

801 
 
80101 
083 
092 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
wpływy z usług 
pozostałe odsetki 

4.656 
 

4.656 
4.656 

- 

300 
 

300 
- 

300 

94.251 
 

69.362 
57.466 

3.200 

853 
 
85315 
203 
 
85378 
201 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Dodatki mieszkaniowe 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

8.477 
 

- 
- 

 
8.477 
8.477 

85.010 
 

85.010 
85.010 

 
- 
- 

1.453.432 
 

214.990 
214.990 

 
8.477 
8.477 

854 
 
85404 
083 
 

EDUKACUJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
wpływy z usług 

1.600 
 

1.600 
1.600 

- 
 
- 
- 
 

105.926 
 

105.926 
105.184 

900 
 
90001 
629 
 
90015 
201 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
środki na dof. własnych inwestycji gmin, powiatów, 
sam.woj., pozyskane z innych źródeł 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

53.250 
 

53.250 
53.250 

 
- 
- 

27.077 
 

- 
- 

 
27.077 
27.077 

156.603 
 

123.680 
53.250 

 
32.923 
32.923 

 
 

 
R A Z E M   D O C H O D Y 
 

 
80.903 

 
462.755 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 101/03 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 24 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po 

zmianach 
010 
 
01010 
4210 
6050 
 
01022 
 
 
4210 
 
01095 
4210 
6050 
6052 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozost. Chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i prod. pochodz. zwierzęcego 
zakup materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 

367.900 
 

39.500 
30.000 

9.500 
 

2.000 
 
 

2.000 
 

326.400 
2.000 

280.400 
44.000 

 

2.192.277 
 

850.242 
10.000 

143.120 
 

2.000 
 
 

2.000 
 

1.319.026 
0 

846.500 
472.526 

600 
 
60016 
4270 
6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
zakup usług remontowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
 
- 
- 
- 

16.920 
 

16.920 
6.000 

10.920 

235.197 
 

235.197 
14.000 

187.705 

750 
 
75022 
4210 
 
75023 
4210 
4270 
4300 
4430 
 
75047 
4100 
 
75064 
4300 
4420 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rady gmin 
zakup materiałów i wyposażenia 
 
Urzędy gmin 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
 
Pobór podatków, opłat i niepodatk. nal. Budżetowych 
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
 
Współpraca naukowo-techniczna z zagranicą 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe zagraniczne 

20.289 
 

1.000 
1.000 

 
19.289 

5.739 
5.000 
6.000 
2.550 

 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 

8.850 
 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
 

5.500 
5.500 

 
3.350 
2.350 
1.000 

1.447.576 
 

54.300 
2.680 

 
1.097.111 

97.086 
19.000 
86.000 
16.876 

 
54.575 

1.500 
 

1.650 
1.050 

0 

754 
 
75414 
4110 
4120 
4210 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRAECIWPOŻAROWA 
Obrona cywilna 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na F.P. 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

200 
 

200 
29 

4 
- 

167 

200 
 

200 
- 
- 

200 
- 

111.200 
 

200 
29 

4 
0 

167 

 
 
 
 



- 2 - 
 
758 
75818 
6800 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

53.250 
53.250 
53.250 

- 
- 
- 

368.593 
368.593 
308.593 

801 
80101 
4220 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
zakup środków  żywności 

5.852 
5.852 
5.852 

- 
- 
- 

4.860.107 
3.370.066 

55.852 

851 
 
85154 
4210 
6060 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zakup materiałów i wyposażenia 
wyd. na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

22.000 
 

22.000 
- 
22.000 

22.000 
 

22.000 
22.000 

- 

128.790 
 

87.790 
8.520 

22.000 

853 
 
85314 
 
3110 
4110 
 
85315 
3110 
 
85378 
3110 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dodatki mieszkaniowe 
świadczenia społeczne 
 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
świadczenia społeczne 
 

33.466 
 

24.989 
 

24.989 
- 
 
- 
- 
 

8.477 
8.477 

104.989 
 

24.989 
 

- 
24.989 

 
80.000 
80.000 

 
- 
- 

2.057.110 
 

916.110 
 

883.099 
33.011 

 
520.000 
520.000 

 
8.477 
8.477 

854 
 
85404 
4220 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
zakup środków żywności 

1.600 
 

1.600 
1.600 

- 
 
- 
- 

1.041.168 
 

1.037.400 
70.100 

900 
 
90001 
4430 
 
90095 
4120 
4210 
4430 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
różne opłaty i składki 
 
Pozostała działalność 
składki na F.P. 
zakup materiałów i wyposażenia 
różne opłaty i składki 
 

4.500 
 

- 
- 
 

4.500 
500 

4.000 
- 

7.150 
 

1.150 
1.150 

 
6.000 

- 
- 

6.000 

456.411 
 

50.450 
950 

 
185.140 

1.751 
68.850 
12.500 

926 
 
92695 
2580 
 
4210 
4300 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
 

5.000 
 

5.000 
3000 

 
1.000 
1.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
- 

114.686 
 

114.686 
24.400 

 
16.846 
17.950 

 
 
 

 
R A Z E M.  W Y D A T K I 

 
146.157 

 
528.009 

 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 101/03 
Burmistrza Bojanowa 
dnia 24 grudnia 2003 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 

Plan 
po 

zmianach 
010 
01008 
4210 
4270 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 

1.179 
1.179 

- 
1.179 

1.179 
1.179 
1.179 

- 

2.192.277 
9.179 

0 
9.179 

750 
 
75011 
4010 
4110 
 
75023 
3250 
4210 
4260 
4300 
4410 
 
75047 
3030 
4430 
 
75095 
3110 
4210 
4300 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Urzędy gmin 
stypendia różne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
 
Pobór podatków, opłat i niepod. nal. budżetowych 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
różne opłaty i składki 
 
Pozostała działalność 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
 

6.990 
 

290 
290 

- 
 

2.500 
- 

1.000 
- 

1.000 
500 

 
700 

- 
700 

 
3.500 

- 
3.500 

- 

6.990 
 

290 
- 

290 
 

2.500 
500 

- 
2.000 

- 
- 
 

700 
700 

- 
 

3.500 
1.000 

- 
2.500 

1.447.576 
 

111.110 
84.160 
14.710 

 
1.097.111 

590 
98.086 

8.000 
87.000 
10.000 

 
54.575 
33.860 

6.500 
 

128.830 
5.500 

12.668 
14.610 

754 
 
75412 
3020 
3030 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
nagrody i wyd.osobowe nie zaliczane do wynagrodz 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
 

1.207 
 

1.207 
- 

54 
430 

- 
- 
- 

723 

1.207 
 

1.207 
64 

- 
- 

54 
969 
120 

- 

111.200 
 

81.000 
1.836 

17.954 
22.730 

6.446 
2.611 

240 
12.263 

 
851 
 
85195 
4210 
4260 
4270 
4300 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
 

2.520 
 

2.520 
2.520 

- 
- 
- 

 

2.520 
 

2.520 
- 

920 
600 

1.000 

128.790 
 

41.000 
6.894 
4.420 

600 
1.540 

 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 
853 
 
85302 
4210 
4260 
4270 
 
85319 
4010 
4110 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
 

OPIEKA SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
 

7.535 
 

5.050 
1.650 

- 
3.400 

 
2.485 
1.290 

- 
675 

- 
- 
- 

520 

7.535 
 

5.050 
- 

5.050 
- 

 
2.485 

- 
1.290 

- 
900 
270 

25 
- 

2.057.110 
 

54.633 
8.689 

25.040 
11.234 

 
371.750 
249.674 

46.244 
6.425 
4.090 
3.445 

690 
11.140 

854 
 
85404 
3020 
4210 
4230 
4240 
4270 
4280 
4300 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Przedszkola 
nagr.i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup leków materiałów medycznych 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
zakup usług remontowych 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 

265 
 

265 
4 

34 
17 
70 

- 
140 

- 

265 
 

265 
- 
- 
- 
- 

195 
- 

70 

1.041.168 
 

1.037.400 
44.110 
38.565 

167 
15.400 
19.222 

1.830 
40.080 

 
900 
 
90095 
3020 
4270 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 
nagr.i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz 
zakup usług remontowych 

250 
 

250 
250 

- 

250 
 

250 
- 

250 

456.411 
 

185.140 
2.667 
3.570 

  
R A Z E M. 

 

 
19.946 

 
19.946 

 
 

 
 
 


